COMISSÃO DE POLÍTICAS GERAIS

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 37/2018

Autoriza crédito suplementar na importância de R$ 
103.030,00 (cento e três mil e trinta reais).

Autor: O Chefe do Poder Executivo 
Relator: Vereador João Edival Aramoni

I -  RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei, de iniciativa do Chefe do Poder Executivo, que visa 
obter autorização do Poder Legislativo para a abertura de crédito adicional especial